*t Hieronymus tam sepe conqueruntur, quem
que in editis Gracis exemplaribus visantur.*

EXPLICATION LATINE.		MANUSCRIT DU VATICAN.		S. JÉRÔME.	
FILS DE DAN.		FILS DE DAN.		FILS DE DAN.	
, inspecteur, évêque.	Evêque.	Sephion, la bouche de la tristesse est sortie.			
fête.	Solennité.	Ma réjouissance.			
in, qui me seconde.	Qui m'aide.	Suni, ma prunelle, ou mon second.			
, ma vertu.	Ma vertu.	Eshan, le feu en eux.			
mon martyr.	Mon martyr.	Heri, qui penche.			
, ma descente.	Ma descente.	Arodi, vendangeur suffisant.			
lîléi, ma nature.	Ma vertu.	Aréli, lion de mon Dieu.			
FILS DE NEPHTHALI.		FILS DE NEPHTHALI.		FILS DE NEPHTHALI.	
ali, prière.	Prière.	Il m'a conservé, etc.			
force du père fort.	Force du père fort.	Josiel, moitié de Dieu.			
par moi sempiternel.	Par moi sempiternel.	Guni, mon élévation, ou mon jardin.			
, fort.	Fort.	Jeser, formation, ou tribulation.			
dem, parfait.	Parfait.	Sallem, paix ou qui rend.			
FILS DE GAAD.		FILS DE GAD.		FILS DE GAD.	
ui vient.	Qui vient.	Tentation, ou petit voleur, etc.			
image.	Image.	Usim, précoce d'entre eux.			
INTERPRETATION LATINA.		CODEX VATICANUS.		HIERONYMUS.	
FILII DAN.		TIIOI DAN.		FILII DAN.	
inspector, episcopus.	Σέδων, ἵπατος.	Sephion, egressum est os tristitiae.			
stirvitas.	Ἄγγιος, ἑορτασμός.	Haggi, festivitas mea.			
secundans meus.	Σωμένος, δευτερωτός μου.	Suni, pupillame, vel secundus meus.			
virtus mea.	Ιεστός, δύναμις μου.	Eshan, ignis in eis.			
martyr meus.	Μίρας, πάρτυς μου.	Heri, declinans.			
descensus meus.	Ουσκριζι, καταβασίς μου.	Arodi, vindictator sufficiens.			
ei, natura mea.	Θεοῦ Ἀρέλις, ή φύσις μου.	Aréli, leo dei mei.			
FILII NEPHTHALIM.		NEPHTHALIM.		FILII NEPHTHALIM.	
alim, precatio.	Νεφθαλίου, προσευχή.	Sephion, conservavit me, etc.			
oritudo patris fortis.	Ἀράχει, ἵτης πατρὸς ἵγκρου.	Josiel, dimidium dei.			
ex semperitibus.	Γονιών, ἀπὸ εἰδούσον.	Guni, pupilla mea, sive borts mea.			
	Ιασσάρου, ἴγκρους.	Jeser, pigmentum, tribulatio.			
fortis.	Θουλεύου, ἴγκρους.	Sallem, pass. vel reddens.			
in, perfectus.					

FILII GAAD. ΤΙΟΙ ΓΑΑΔ. FILII GAD.

ions. Ιαδ, ἵρωνος, Gad, tentatio, sive latrunculus, etc.
imago. Θεσια, στενες. Usim, festum eorum.

Sal terram illam deparvatus speciem, alia sunt ex codice manuscripto, et cum legimus uol. 24v pro v. 12v; et vicissim, filii Dan. Tisim, namque solus filius est Dan; Sophio autem cum reliquo filio fuit Patriarche Gad. Hoc nomen Gad ante Usim in columnas Hierosyriaca propter usum comparationis diversarum etymologiarum: i.e. non sunt habent corda, ut recessum Gad Dan.

et ad eum superuenire complices, mensuram Lector superiorem annotationes nostarum, quibus ostensum est, recte nequequam secundum proportionem lingua, sed aliud elementorum, ubique a Graeca esse interpretata; ut etiam ex annis Gad iam quid, quod Interpretatur verientem. Sed si uelut hec de Hierosyriaco: «Ubi nos, » inquit, «ponimus, in forma et recte, quod potest evenit dicti, in Hebrew habet BAGAD (בָּגָד) quod Aquila interpretare, venit seorsim. Non autem dico possum, quod interpr. propositum sonum ei, et recte. Ab eventu enim ex pseude, qui Gad dicitur Zephias filius Gad vocatus est. Hoc est interpr. accedit, et alia, et recta. Quod impariter Graecorum effigit, quod legentes forte spuri Aquilam, ut vesti accepimus quod Gad Hebrew illud esse quod enire, quis opinione insculptum castigat Hierosyriaco habet. Quest. Heb. in Genesim auctoritate, quod illud nomine in aliis nominibus etymologie Graecorum, quis significat. Nihil illustrare non sumus, et cum in his orationibus sumptus invenimus, a potioribus pars magis necessariis animos meos avocare, remanentes quicunque diligenter gravissima

riscede.

SAINT JÉRÔME.

EXPLICATION LATINE.		MANUSCRIT DU VATICAN.	
FILS D'ASER.		FILS D'ASER.	
Aser, heureux.	Heureux.		
Emma, qui peut être compté.	Qui peut être compté.		
Jasué, guérissant.	Guérissant.		
Jasue, ma dignité.	Ma dignité.		
Ucria, puissant.	Puissant.		
Useel, qui survit et redondant.	Qui est de reste.		
FILS DE JOSEPH.		FILS DE JOSEPH.	
Joseph, augmentation.	Surcroît.		
Ephraim, largeur.	Largeur.		
Manassès, vendu.	Vendu.		
Assemeth, détesté.	Hai.		
Petéphré, chose visible.	Chose visible.		
FILS DE BENJAMIN.		FILS DE BENJAMIN.	
Benjamin, fils de la droite.	Fils de la droite.		
Salai, famélique ou qui dévore.	Qui dévore.		
Sabachar, premier-né.	Premier-né.		

CODEX VATICANUS

HIERONYMUS.

Aser, beatus.	Ἄστρος, μακάριος.
Anna, numerabilis.	Εὐημέρη, κρίνεται μενος.
Jasna, sannas.	Ιάσνα, εἴπεται μενος;
Jasue, dignitas mea.	Ιασούς, οὐλιμάρ μου.
Ucris, potens.	Ουκρίζι, συντροχή.
Uceris, superstes et redundans.	Ουκερίζη, πρετερουμένη.
FILII JOSEPH.	ΤΙΟΙ ΙΩΣΗΦ.
Joseph, augmentum.	Ιωσήφ, πρότερος.
Ephraim, latitudo.	Ἐφραίμ, πλάτων.
Manasses, venditus.	Μανασσῆς, πεπρωμένος.
Asseneth, exosns.	Ἀσσενῆ, μετασύνομος.
Petephere, visible.	Πετερέρη, ὄπτον.
FILII BENJAMIN.	ΤΙΟΙ ΒΕΝΙΑΜΙΝ.
Benjamini, filius dexteræ.	Βενιαμίνι, νιός δεξιός.
Salai, famelicus, sive devorans.	Σαλαί, κακτυπενεμος.
Sabachar, primogenitus.	Σαβαχάρη, προτότοκος.
Seher, ignis veniens.	Σέρβη, πῦρ ογκόνον.